

Samarbejde med AAU Karriere

Notat til Studienævnet

Dette notat udgør en statusorientering på den samarbejdsaftale som er blevet indgået på et møde mellem KSA og AAU Karriere, januar 2019. Samarbejdsaftalen er gældende for forårssemesteret 19 (modul 2) og det kommende efterårssemester 19 (Modul 1 & modul 3).

Baggrunden for samarbejdet:

KSA indgik i 2017 et samarbejde med AAU Karriere (AK) med henblik på at styrke de studerendes profil som kommende kandidater i socialt arbejde. Evalueringer viste at tidligere dimitterende KSA-studerende var usikre på, hvilke kompetencer de egentligt havde erhvervet sig på uddannelsen og hvad de som havde at byde på arbejdsmarkedet som færdiguddannede kandidat i socialt. Et af flere tiltag fra studiets side til at bevidstgøre de studerendes kommende profil som kandidater i socialt arbejde har været at inddrage AK løbende fra studiestart.

På modul 1 (efteråret 2018) har AK deltaget i forbindelse med:

- **PBL-undervisning.** Oplæg om PBL og karriere.
- **Gruppedannelsesseminar – reflektiv gruppedannelse.** Oplæg om gruppedannelse og -samarbejde

Som tidligere fremsendt notat om evaluering af AKs deltagelse på M1.

Samarbejdsaftaler for forårssemesteret 2019:

Det er aftalt at AK deltager i følgende forelæsninger:

- **Introdagen til Modul 3.** AK er ansvarlig for at lave et målrettet oplæg på skabelsen af ens egen fagprofil, dvs. få de studerende til at reflektere over deres valg af valgfag, specialiseringsvalgfag og praktik. Modul 3 koordinator er ansvarlig for planlægningen af denne dag.
- **DiSC Profiler.** Der arrangeres en dag på hver campus, hvor AK selvstændigt står for at tilbyde de studerende en personlig DiSC profil (personlighedsprofil). Det er aftalt, at den ansvarlige for kontakten mellem AK og KSA deltager i Aalborg med henblik på at evaluere konceptet og modtagelsen af DISC-profilen hos de studerende. Den overordnede ansvarlige for kontakten til AK & sekretariatet er ansvarlige for planlægningen.
- **AK i Aalborg deltager på M2 introduktion** med oplæg vedrørende gruppedannelsen. Lektion er en erstatning for en lektion fra forårssemesteret 2018. Modul 2 koordinator er ansvarlig for planlægningen.

Samarbejdsaftale for efterårssemesteret 2019:

Det er aftalt at programmet for efterårets 2018 gentages i 2019. Dog afholdes der et bekræftende møde herom i juni 2019. På dette møde skal det

Ansvarlige kontaktpersoner til AK er Mette Rømer (Aalborg) & Cecilie Moesby Jensen (Sydhavnen)